
OBJEDNÁVKA

Číslo: OBJD20221196

Datum vystaveni: 12.10.2022

Odběratel:
Hasičský záchranný sbor h!. m. Prahy
Sokolská 1595/62
121 24 Praha 2

Dodavatel:
ZÁDRUHA 1900 s.r.o.

Volutová 2520/10
15800 Praha

IČO: 70886288
DIČ: není plátce DPH

Datová schránka: jm9aa6j

IČO: 25790528
DIČ: CZ25790528

objednáváme u vás:

Označent položky Množství Cena bez DPH Cena s DPH celkem
160 ks ... kravata HZS pánská (PSl 800/07F);
cena/ks: 350,90 KČ s DPH; celkem: 56.144,- KČ s DPH.

40 ks ... kravata HZS dámská (PSI 801/07/F):
cena/ks: 338,80 Kč s DPH: celkem: 13.552,- Kč s DPH.

73 931,00 Kč
10 ks ... šátek HZS hedvábný (708/04/F);
cena/ks: 423,50 Kč s DPH; celkem: 4.235,- Kč s dph.

Cena zboží celkem: 73.931 KČ s DPH.
(osobní vyzvednutí na provozovně v praze)

Cena celkem s DPH: 73 931,00 Kč

DaEum dodáni: 16.11.2022
Cena je konečná a nejvýše přípustná, žádáme q platbu fákturou se splatnostI 30 dni.

Zpráva: Kontaktní osoby:

Odborná osoba posoudila při výběru dodavatele příslušné aspekty nákupu v souladu s § 6, odst. 4 zákona č. 134/2016 Sb. o
zadáváni veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů.: ANO

ZávazM obchodnl podmlnky:
1. Úhrada bude prwedena na základě faktury, která bude obsahovat náležitosti dáňového dokladu podle zákona č. 235/2004 Sb., q dani l přidané hodnoty, vc znění
wzdějšich předpisů a zákQna č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku.
2. ve fákhjře musí být uvedeno č(sb Qbjednávky, Qznačeni a popis předmětu plněni vc znění odpQvÍdajíc{m této objednávcě.
3. K fakiuře musí být přilažen dodaá list nebo jiný doklad s podrobným rozpisam plnění.
4. Faktury je možné objednateli zasílat: a) v e1aktronické podobě ve formátech: ISDOCX, UBL 2.1 1SO/IEC 19845:2015, UN/CEFACT CIl, PDF/A, PDF dQ datové schránky
1dds: jm9aa6j, nebo na e-mailovou adc85u: epodatelna@aak.izscr.cz. V přlpadě Faktur ve formátů PDF bez k\/a|inkovanéhc elektronického podpisu je nůtné sdělit e-
mailovou adresu, ze kWré bude faktura QdesÍlána. Nepodepsaná ktktura v PDF formátu zaslaná z ]1né a-mailové adresy dodavatele bude objědnávatekm vrácena bez
zaevidovár1i. b) v listinné podobě prostřědnicMm podatelny v sídle objednatele.
5. Lhůta spIatnôsli řaktury je 30 dnů ode dne doručeni faktury. přičemž faktura v listinné podobě musl být doru&na na uvedenou admu odběratele.
6. Na objednané pQŠtQvňi zásilky musí být uvedeno jméno příjemce.
7. V přlpadě splněni požadavků zákona č. 340/2015 Sb. o Registru smluv, buck tato objednávka uveřejněna v elěm rozsahu (smlouvy.gw.cz).
8. V případě posKytnut( náhradního plněni je nutné, aby cbdavatel, tj. zaměstnavatel s vÍce než 50% osob sa zdravotním pQsúženlm, v $ôÚadu s ustanovaNm § 81 OčISt. 3
zákona C. 435/20¥ Sb., q zaměstnanosti, nejpozději do 30 ka1andářnfch dnů od zaplacent poskytnutého plnění vložil potřébné údaja do elektronické evidence vedené
Ministerstvem práce a sociálních věci.
9. PccjdávajÍcÍ/poskytovate1 čestně prohlašuje, že při plnění této Qbjědnávky nebude docházet k porušování mezinárodMch sankci ve smyslu nařlzenl Rady (EU) 2022/576 ze
dne 8. dubna 2022, které mění nařizenl (EU) č. 833/2014 q omemjicich Qpatřenich vzhledem k činnostem Ruska destabi|izujÍcÍ situaci na Ukrajině. Tím je myšleno zejména,
nikoliv však výlučně, že se na většinového vlasWka a na poddodavate|e, využivar1é(ho) v rámci plnění táto objednávky, nevztahuji výše uvedené mezinárcidni sankce.



Objednávku schválil:
plk. Ing. Dana Dvořáková

Kontaktní osoba:
Michal Brunner

Akceptace objednávky dodavatdem:

Datum:
Jméno:Akcep

k tomuto právnímu jednání oprávněnou.


